

2mato Holding ApS

***Stenvej 2
4990 Sakskøbing***

CVR-nr. 31756197

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. januar 2020 til 31. december 2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/5 2021

Hans Peter Gertsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... 5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter..... 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2mato Holding ApS Stenvej 2 4990 Sakskøbing
	Telefon: 56 71 03 77 E-mail: post@2mato.dk
	CVR-nr.: 31 75 61 97 Stiftet: 15. september 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 910
Direktion	Hans Peter Gertsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F
Revisor	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
Ejerforhold	Hans Peter Gertsen, Agerhønevej 3, 4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for 2mato Construction ApS og evt. andre datterselskaber, Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Datterselskabets resultat er væsentligt dårligere end forventet, hvilket skyldes at der har været nedlukning grundet Covic-19

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-14.264	182
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.426	31
Andre finansielle omkostninger	-9.035	-15
RESULTAT FØR SKAT	-76.725	198
Skat af årets resultat	-2.779	16
ÅRETS RESULTAT	-79.504	214
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-30.924	31
Overført resultat	-48.580	128
DISPONERET I ALT	-79.504	214

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	210.517	264
Finansielle anlægsaktiver	210.517	264
ANLÆGSAKTIVER	210.517	264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.812	0
Selskabsskat	8.001	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	10
Andre tilgodehavender	137.906	9
Periodeafgrænsningsposter.....	0	1
Tilgodehavender	205.719	20
Likvide beholdninger	1.069.578	1.397
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.275.297	1.417
AKTIVER	1.485.814	1.681

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	31
Overført resultat	1.360.814	1.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	55
1 EGENKAPITAL	1.485.814	1.621
Selskabsskat	0	61
Anden gæld	0	-1
Kortfristede gældsforpligtelser	0	60
GÆLDSFORPLIGTELSE	0	60
PASSIVER	1.485.814	1.681
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.924	0	-30.924	0
Overført resultat	1.409.394	0	-48.580	1.360.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	-55.300	0	0
	<u>1.620.618</u>	<u>-55.300</u>	<u>-79.504</u>	<u>1.485.814</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Peter Gertsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-515102603830
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 13:48:37
Underskrevet med NemID

Hans Peter Gertsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-515102603830
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 13:48:37
Underskrevet med NemID

Jan Ole Buch

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-538715153690
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 07:52:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2a40666ewkw242521079

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.